MJ211 moTo cLus
ARCO

Camp Reg Motocross Arco 23 ottobre 2011

Stampa in ordine di : Punti
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RO50 Stampato 23/10/2011 alle ore 17:12:31

N° Conduttore

5 Zeni Samuel

333 Borz Luca
811 Delladdio Davide
559 Franzoi Matteo
345 Decarli Daniel
655 Ramoser Martin
299 Gottardi Luca

89 Gasser Christian

55 Lantschner Norbert
369 Groff Michael
905 Stenghel Manuel
117 Thurner Jakob

41 Arnoldo Ivan
801 Osler Michele
351 Clementi Daniel
601 Ciola Francesco
323 Giuliani Renzo
125 Turella Emanuele
107 Festi Manuel
629 Righi Alberto
401 Graziola Sebastiano
527 Malfertheiner Jonas
669 Tamanini Pietro

9 Bagozzi Mauro

127 Libera Michele
257 Lantschner Erich
499 Tavonatti Diego
911 Romano Giovanni
931 Gretter Stefano

79 Emer Luca
807 Sanin Martin
241 Andreis Alex
561 Thaler Michael

13 Tononi Thomas
295 Sartori Gabriele
305 Giacomelli Roberto
287 Obwexer Manuel
273 Stolzlechner Stefan
939 Carolli Mattia
823 Niedermair Martin
191 Buchschwenter Philipp
867 Braun Helmuth
387 Banali Gabriele
717 Bertoldi Thomas
433 Pfitscher René
245 Flarer Maximilian
341 Decarli Gloria

Direttore di gara : Aldo Avi

Classe
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MX2
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MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Categori Club

Elite  Arco

u21 Ferlu Racing A.S.
021 Ala

ul7 Arco

u21 Pergine

u21 Ferlu Racing A.S.
Ul7  Arco

u21 A.M.C. Bressanone

M35  Evergreen

021 Pergine

021  Pergine

Ul7  Moto Team Merano
U21  Evergreen

021 Pergine

ul7 Evergreen

Ul7  Pergine

U21  Ferlu Racing A.S.
U21  Volano

021  Arco

U21  Arco

u17 Ferlu Racing A.S.

021  Egna Neumarkt
u17 Vigolana

M35 Tenno

U21  Arco

M35  A.M.C. Bressanone

021 Rallo

021 Ferlu Racing A.S.
u21 Pergine

U21  Storo

M35  Egna Neumarkt
ul7 Evergreen

U21  Trial Team Sudtirol
ul7 Storo

Ul7  Roncone

U21  Vigolana

021  A.M.C. Bressanone
u17 A.M.C. Bressanone
u17 Rallo

M35  Egna Neumarkt

Ul7  Moto Team Merano
M35  Egna Neumarkt

u17 Pergine

u17 Pergine

021  Egna Neumarkt
Ul7  Moto Team Merano
021 Pergine

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Mezzo

Suzuki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Ktm
Honda
Yamaha
Kawasaki
Ktm
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Husquarna
Ktm
Honda
Yamaha
Suzuki
Ktm
Yamaha
Honda
Husquarna
Honda
Ktm
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Ktm
Yamaha
Ktm
Honda
Yamaha
Suzuk
Ktm
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda

WEER RACE 5

Postazione 1

MX2 - Assoluta

Totale punti

500 (250+250)
420 (210+210)
330 (150+180)
320 (160+160)
280 (130+150)
280 (140+140)
235 (110+125)
235 (115+120)
230 (100+130)
214 (120+94)
210 (125+85)
209 (94+115)
207 (97+110)
188 (88+100)
188 (91+97)
180 (180+0)
177 (72+105)
176 (85+91)
175 (105+70)
158 (78+80)
156 (68+88)
156 (74+82)
150 (76+74)
146 (70+76)
138 (66+72)
132 (64+68)
120 (60+60)
118 (59+59)
114 (58+56)
111 (54+57)
109 (56+53)
108 (50+58)
107 (57+50)
107 (53+54)
106 (51+55)
104 (52+52)
101 (55+46)
96 (47+49)
94 (43+51)
91 (44+47)
89 (45+44)
88 (49+39)
88 (48+40)
87 (46+41)
85 (40+45)
83 (35+48)
83 (41+42)
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MJ211 moTo cLus
ARCO

Camp Reg Motocross Arco 23 ottobre 2011

Stampa in ordine di : Punti

Pos N° Conduttore

48 293 Dezulian Giovanni

49 11 Pedrolli Alex

50 265 Zambanini Dennis
51 711 Girardi Nathan
52 249 Del Din Andrea
53 21 Zambaldi Enrico

54 973 Moresco Luca

55 95 Scolari Andrea
56 181 Parth Manfred

57 833 Farina Fabio
58 919 Eccher Mattia

59 427 Valdagni Christian

60 173 Falser Georqg

61 109 Bortolotti Mauro
62 945 Decarli Gabriele
63 969 Tavernini Jacopo

64 435 Dalvai Armin

65 141 Weifner Florian
66 395 Zambelli Paolo
67 377 Franceschi Mirko

68 979 Bassi Mauro

69 899 Federer Christian

70 593 Corra Davide

71 721 Graziola Emmanuel
72 343 Stuppner Lukas
73 201 Sicher Michele
74 149 Sartori Thomas

75 649 Franco Carlo
76 615 Borz Daniele
77 871 Maffei Filippo
78 227 Rossi Matteo

RO50 Stampato 23/10/2011 alle ore 17:12:31

Direttore di gara : Aldo Avi

Classe

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Categori Club

M35
u17
u21
u17
021
uz21
u17
u17
021
u17
u21
u21
ul17
M35
M35
ul17
021
u17
M35
M35
u17
021
u21
021
u17
uz21
u21
M35
u17
u17
021

Ferlu Racing A.S.
Pergine

Storo

Rallo

Ferlu Racing A.S.
Arco

Arco

Arco

Egna Neumarkt
Arco

Pergine

Arco

Evergreen

Arco

Pergine
Evergreen

Egna Neumarkt
Moto Team Merano
Volano
Civezzano
Vigolana

Egna Neumarkt
Rallo

Volano

A.M.C. Bressanone
Rallo

Volano

Ala

Evergreen

Ferlu Racing A.S.
Arco

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Mezzo

Suzuki
Yamaha
Honda
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Suzuk
Suzuki
Suzuki
m

Ktm
Husquarna
Honda
Suzuki
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Ktm
Honda
Suzuki
Kawasaki
Ktm
Yamaha
Honda
Yamaha
Husquarna
Yamaha
Husquarna

WEER RACE 5

Postazione 1

MX2 - Assoluta

Totale punti

82 (82+0)
80 (42+38)
80 (80+0)
78 (0+78)
76 (39+37)
74 (38+36)
71 (36+35)
60 (30+30)
58 (29+29)
55 (27+28)
53 (28+25)
49 (23+26)
49 (25+24)
46 (19+27)
44 (26+18)
44 (21+23)
44 (22+22)
43 (24+19)
43 (0+43)
40 (20+20)
39 (18+21)
37 (37+0)
33 (17+16)
31 (14+17)
31 (16+15)
29 (15+14)
13 (13+0)
0 (0+0)

0 (0+0)

0 (0+0)

0 (0+0)
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